证券代码: 002298 证券简称: 中电鑫龙 编号: 2017-032

## 安徽中电兴发与鑫龙科技股份有限公司 关于全资子公司中标的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

安徽中电兴发与鑫龙科技股份有限公司(以下简称"公司")于 2017 年 6 月 28 日收到全资子公司北京中电兴发科技有限公司(以下简称"中电兴发")的告知函,告知函内容为:中电兴发在新疆"智慧伊宁县"公共安全综合平台(雪亮工程)建设项目社会资本方采购为第一中标候选人,公示中,中标金额为人民币 22,356.40 万元。截止目前,中电兴发尚未收到中标通知书。公司本次公告为了保护广大投资者利益,避免公司股价出现异动。

若该项目中标并签订合同顺利实施,标志着中电兴发将更加全面、细致的为智慧伊宁提供服务,提高中电兴发在公共安全、雪亮工程的市场影响力及示范作用,增强中电兴发智慧城市 PPP 项目的运维服务经验并产生示范效应;同时进一步增强中电兴发在公共安全与反恐、智慧城市领域中的综合实力和市场竞争力,促进中电兴发在公共安全与反恐、智慧城市业务的建设、投资与运营等方面的更好发展,完善智慧城市解决方案,助推中电兴发在智慧城市业务的快速发展。由于上述项目目前尚处于中标公示期,能否最终签订正式项目合同,尚存在一定的不确定性。如项目合同签订,将对公司未来业绩的提升产生积极的影响。

公司董事会将积极关注本次子公司中标事项的进展情况,公司将严格按照法律法规和公司章程的规定进行信息披露,公司指定信息披露媒体为《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn),公司所有信

息在上述刊登的公告 为准。敬请投资者理性投资,注意风险。

特此公告。

安徽中电兴发与鑫龙科技股份有限公司 董事会 二〇一七年六月二十八日

